
Bezirk Oberbayern Pokal 2014/15

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene
West der Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Endrunde auf Bezirksebene findet am 01.03.15 beim TTC Birkland statt. Adresse lautet: Mehrzweckhalle, Alfons-Peter-Str. 10,
86971 Peiting. Beginn 11:30 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Foerster, Robert, Connollystr. 24, 80809 München, Mobil: 0152-08781055, Tel.: 089-3517772, Geschäft: 089-50060626, foerster-
tt@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.03.2015 13:40 501 Polizei SV Eichstätt TSV Ingolstadt-Unsernherrn 0:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

01.03.2015
01.03.2015

11:30
11:40

402
401

Polizei SV Eichstätt
TSV Neuried

TSV Ingolstadt-Unsernherrn II
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

5:0 NA
3:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.
So.
So.

28.01.2015
07.02.2015
15.02.2015
15.02.2015

18:30 v
11:30 v
17:00 v
23:59

301
304
303
302

SV Söcking
TSV Gilching-Argelsried
1. SC Gröbenzell
TSV Ingolstadt-Unsernherrn II

TSV Neuried
Polizei SV Eichstätt
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV 1880 Starnberg

2:5
1:5

0:5 NA
5:0 NA

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.

12.11.2014
21.11.2014
22.11.2014
06.12.2014
13.12.2014
13.12.2014
20.12.2014
21.12.2014

18:30 v
17:30 v
11:00 v (1)
17:00 v
10:30 v
13:00 v
16:00 v
11:30 v

207
202
201
204
206
205
208
203

SV Söcking
TSV Gilching-Argelsried
FT München-Blumenau 1966
1. SC Gröbenzell
SpVgg Thalkirchen II
TTF Ilmmünster II
Polizei SV Eichstätt
TSV Tutzing 1893

SV Esting
TSV Dachau 65
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Murnau
TSV 1880 Starnberg
TSV Neuried
PSV München
TSV Ingolstadt-Unsernherrn II

5:2
5:3
0:5
5:2
4:5
1:5

5:0 NA
2:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Sa.
Mo.
Sa.
Sa.
Sa.
Fr.
Di.

19.09.2014
26.09.2014
27.09.2014
29.09.2014
04.10.2014
11.10.2014
18.10.2014
24.10.2014
28.10.2014

18:30 v
18:30 t/v
11:00 v
17:30 v
10:30 v
14:00 t/v
11:00 v
19:00 v
18:00 v

101
106
103
107
108
105
104
102
109

PSV München
PSV München II
DJK Schönfeld
TSV Tutzing 1893
TSV Pentenried II
BSV Neuburg/Donau
SpVgg Thalkirchen II
FT Jahn Landsberg
ESV SF Neuaubing

TTF Ilmmünster
TSV Murnau
SV Esting
TSV Iffeldorf
TSV Neuried
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Peißenberg
Polizei SV Eichstätt
TSV 1880 Starnberg

5:4
1:5
3:5
5:0
2:5
0:5
5:1
1:5
3:5

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TTF Ilmmünster II
TSV Ingolstadt-Unsernherrn II
TSV Dachau 65
1. SC Gröbenzell
FT München-Blumenau 1966
TSV Gilching-Argelsried
SV Söcking
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